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Minioren circuit deel 3
Budel, 11/12/2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
11/12/2022 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 3:42.51 3:33.64
Lukas Maas 11 46.99 Ella Hiemstra 11
Zofia Bettker 11 Lonne Westveld 11

2. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 3:57.33 3:45.21
Fiona Driessen 13 54.86 Gianny van Rijn 13
Thomas Bohnen 11 Faith Schouten 13

3. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 4:07.55 3:58.23
Austin de Louw 12 56.08 Lisa van den Berg 13
Ryan John 12 Anita Siena 13

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
11/12/2022 - 14:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Elze de Greef ZPK Budel 26.83 201400530 24.97
2. Victoria Parkitny ZPK Budel NT 201400894 26.70
3. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 29.41 201400616 29.11

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard 37.16 201500195 34.77

Programmanr. 3 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
11/12/2022 - 14:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Sanne Bergmans ZPK Budel NT 201101860 21.88
2. Stiene Kuiper Dzt'62 25.32 201300654 23.44
3. Elise van Son Tempo Valkenswaard NT 201102840 24.52
4. Lotte Van Eijk ZPK Budel NT 201103296 24.77
5. Ella Hiemstra ZPK Budel 33.66 201100618 25.19
6. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard NT 201102408 26.15
7. Jante Cremers Tempo Valkenswaard NT 201102406 27.63
8. Lonne Westveld ZPK Budel NT 201102990 28.46
9. Zofia Bettker ZPK Budel NT 201102992 28.76

10. Margaret Buch ZPK Budel NT 201202212 30.11
11. Floor Westveld ZPK Budel NT 201202088 33.09
12. Sophie Manders Tempo Valkenswaard NT 201202374 33.97
13. Nikki Westveld ZPK Budel NT 201202090 35.63

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Lukas Maas ZPK Budel 31.60 201100423 21.38
2. Daan Orbon ZPK Budel NT 201200467 32.77
3. Sjoerd Van Eijk ZPK Budel NT 201202159 39.30
4. Ryan John V.Z.V. Njord 44.59 201201489 39.56

dis: VE

DIS Rens Bouwman Dzt'62 NT 201301389
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Reinout van Bree V.Z.V. Njord 39.37 201101637
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Minioren circuit deel 3
Budel, 11/12/2022

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 38.62 201300333 38.49
2. Guus van den Berg V.Z.V. Njord 59.85 201500089 45.86
3. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 45.73 201300597 46.77
4. Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen 51.17 201300797 47.46
5. Karol Bilinski Z&PV Nuenen 51.63 201300795 48.44
6. Rihaan John V.Z.V. Njord 1:20.00 201400277 1:01.81

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 45.29 201300342 43.40
2. Sophie Runia Dzt'62 51.18 201300930 45.46
3. Fiona Driessen V.Z.V. Njord 50.72 201300632 48.65
4. Anita Siena V.Z.V. Njord 59.25 201301466 56.15
5. Lise de Kok V.Z.V. Njord 1:06.92 201400080 1:01.71
6. Faith Schouten V.Z.V. Njord 1:01.25 201301198 1:02.00

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
11/12/2022 - 14:20 pr 6+7 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaro Hermans Dzt'62 35.99 201200173 35.69
2. Loek Proenings Dzt'62 40.52 201200175 41.56
3. Costa Caboni Z&PV Nuenen 44.36 201200777 42.56
4. Noah Maas Tempo Valkenswaard 42.05 201102165 43.22
5. Gust Cremers Tempo Valkenswaard 44.40 201201647 46.17
6. Austin de Louw V.Z.V. Njord 53.35 201201381 50.12
7. Aryun Naidu V.Z.V. Njord 52.22 201100817 50.22
8. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 50.02 201101613 50.83
9. Geert Smit Tempo Valkenswaard 1:04.08 201102077 1:06.51

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
11/12/2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 47.38 201200764 45.82

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
11/12/2022 - 14:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Elze de Greef ZPK Budel 29.76 201400530 28.87
2. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 30.99 201400616 32.73
3. Victoria Parkitny ZPK Budel NT 201400894 39.02

dis: SU

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard 42.47 201500195 41.60
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Minioren circuit deel 3
Budel, 11/12/2022

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
11/12/2022 - 14:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Ella Hiemstra ZPK Budel 41.56 201100618 42.86
2. Sanne Bergmans ZPK Budel 47.72 201101860 44.14
3. Jante Cremers Tempo Valkenswaard 43.07 201102406 44.77
4. Elise van Son Tempo Valkenswaard 46.52 201102840 47.04
5. Stiene Kuiper Dzt'62 46.90 201300654 48.23
6. Lonne Westveld ZPK Budel 51.72 201102990 48.35
7. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 50.40 201102408 49.30
8. Lotte Van Eijk ZPK Budel NT 201103296 50.41
9. Margaret Buch ZPK Budel NT 201202212 53.26

10. Nikki Westveld ZPK Budel 1:06.25 201202090 57.21
11. Zofia Bettker ZPK Budel 58.69 201102992 58.02
12. Floor Westveld ZPK Budel 1:02.09 201202088 58.88
13. Sophie Manders Tempo Valkenswaard 56.08 201202374 1:00.67

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Lukas Maas ZPK Budel 39.63 201100423 38.66
2. Rens Bouwman Dzt'62 NT 201301389 49.40
3. Daan Orbon ZPK Budel NT 201200467 58.33
4. Ryan John V.Z.V. Njord 59.11 201201489 1:01.13
5. Sjoerd Van Eijk ZPK Budel NT 201202159 1:03.30

AFGEM Reinout van Bree V.Z.V. Njord 1:11.45 201101637

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 57.64 201300333 54.09
2. Karol Bilinski Z&PV Nuenen 1:03.06 201300795 58.78
3. Guus van den Berg V.Z.V. Njord 1:02.67 201500089 59.07
4. Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen 1:03.58 201300797 59.32
5. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 1:01.50 201300597 1:08.97
6. Rihaan John V.Z.V. Njord 1:25.37 201400277 1:15.35

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Runia Dzt'62 55.54 201300930 56.46
2. Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 56.65 201300342 1:01.25
3. Fiona Driessen V.Z.V. Njord 1:11.42 201300632 1:08.48
4. Anita Siena V.Z.V. Njord 1:21.80 201301466 1:14.75

DIS Lise de Kok V.Z.V. Njord 1:10.00 201400080
SB - Een deel van het hoofd heeft gedurende de gehele race niet tijdens elke volledige of onvolledige

cyclus het wateroppervlak daadwerkelijk doorbroken., dis: SB + SU

DIS Faith Schouten V.Z.V. Njord 1:10.09 201301198
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
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Minioren circuit deel 3
Budel, 11/12/2022

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
11/12/2022 - 14:45 pr. 12+13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Loek Proenings Dzt'62 1:46.32 201200175 1:46.63 51.32 1:46.63
2. Jaro Hermans Dzt'62 1:53.61 201200173 1:56.13 54.78 1:56.13
3. Costa Caboni Z&PV Nuenen 2:05.22 201200777 2:00.48 57.87 2:00.48
4. Austin de Louw V.Z.V. Njord 2:08.76 201201381 2:14.22 1:00.29 2:14.22
5. Aryun Naidu V.Z.V. Njord 2:11.18 201100817 2:19.35 1:07.03 2:19.35
6. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 2:21.59 201101613 2:20.43 1:05.57 2:20.43
7. Geert Smit Tempo Valkenswaard 2:32.55 201102077 2:33.57 1:13.61 2:33.57

DIS Gust Cremers Tempo Valkenswaard NT 201201647
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Noah Maas Tempo Valkenswaard NT 201102165
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., dis: SL+SK

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
11/12/2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 1:53.80 201200764 1:58.35 54.17 1:58.35

Programmanr. 14 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
11/12/2022 - 15:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Victoria Parkitny ZPK Budel NT 201400894 23.75 FJ 1
2. Elze de Greef ZPK Budel 24.82 201400530 23.75 FJ 2
3. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 27.70 201400616 29.04

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard 35.69 201500195 39.53

Programmanr. 15 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
11/12/2022 - 15:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Ella Hiemstra ZPK Budel 51.86 201100618 53.46
2. Sanne Bergmans ZPK Budel 58.82 201101860 53.58
3. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 54.23 201102408 53.95
4. Stiene Kuiper Dzt'62 54.09 201300654 54.56
5. Elise van Son Tempo Valkenswaard 56.43 201102840 55.03
6. Jante Cremers Tempo Valkenswaard NT 201102406 59.02

dis: SL

7. Lotte Van Eijk ZPK Budel NT 201103296 1:02.49
8. Margaret Buch ZPK Budel NT 201202212 1:05.17
9. Zofia Bettker ZPK Budel 1:06.82 201102992 1:07.85

10. Lonne Westveld ZPK Budel 1:08.13 201102990 1:09.22
11. Floor Westveld ZPK Budel 1:10.46 201202088 1:09.51
12. Nikki Westveld ZPK Budel 1:15.14 201202090 1:11.41
13. Sophie Manders Tempo Valkenswaard NT 201202374 1:12.30
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Minioren circuit deel 3
Budel, 11/12/2022

Programmanr. 15, 50m schoolslag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Lukas Maas ZPK Budel 50.05 201100423 49.71
2. Ryan John V.Z.V. Njord 1:02.25 201201489 1:08.95

dis: SD

3. Rens Bouwman Dzt'62 NT 201301389 1:10.72
4. Sjoerd Van Eijk ZPK Budel NT 201202159 1:13.62

dis: SL

5. Daan Orbon ZPK Budel NT 201200467 1:16.00
dis: SL

AFGEM Reinout van Bree V.Z.V. Njord 1:21.53 201101637

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 2:06.26 201300333 1:54.97 54.01 1:54.97
2. Karol Bilinski Z&PV Nuenen NT 201300795 2:05.80 1:00.26 2:05.80
3. Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen NT 201300797 2:08.63 1:03.14 2:08.63
4. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 2:19.55 201300597 2:28.22 1:08.58 2:28.22

DIS Guus van den Berg V.Z.V. Njord 2:25.00 201500089
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sophie Runia Dzt'62 NT 201300930 2:03.19 58.90 2:03.19
2. Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 2:01.28 201300342 2:07.98 1:01.62 2:07.98
3. Anita Siena V.Z.V. Njord 3:00.00 201301466 2:31.13 1:11.28 2:31.13

DIS Fiona Driessen V.Z.V. Njord 2:30.00 201300632
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en jonger
11/12/2022 - 15:35 pr. 18+19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jaro Hermans Dzt'62 3:41.11 201200173 3:24.01 49.77 3:24.01
2. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 5:00.00 201101613 4:47.75 1:13.66 4:47.75

DIS Loek Proenings Dzt'62 3:25.65 201200175
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Austin de Louw V.Z.V. Njord 5:00.00 201201381
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Gust Cremers Tempo Valkenswaard NT 201201647
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Noah Maas Tempo Valkenswaard 4:09.12 201102165
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Geert Smit Tempo Valkenswaard NT 201102077
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Costa Caboni Z&PV Nuenen 4:16.12 201200777
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
11/12/2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Livia van der Heide Tempo Valkenswaard NT 201200764
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 20 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
11/12/2022 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


